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C U E N T A 

Num. Póliza  :

Póliza de :

Mov. Pptal :

H A B E R  D E B E  D E S C R I P C I Ó N 

Fecha de Aplicación Fecha Elaboración Status  :
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01000682

0

Aplicada

SAN CRISTÓBAL DE LAS CASAS

01/01/202108/05/2021

811101AA01000001  500,000.00LEY DE INGRESOS ESTIMADA / DIVERSIONES Y ESPECTACULOS 

PÚBLICOS

811101AA02000001  45,500,000.00LEY DE INGRESOS ESTIMADA / PREDIAL

811101AA02000002  14,500,000.00LEY DE INGRESOS ESTIMADA / TRASLACIÓN DE DOMINIO DE 

BIENES INMUEBLES

811101AA02000003  1,000,000.00LEY DE INGRESOS ESTIMADA / SOBRE FRACCIONAMIENTOS

811104AA01000002  4,000,000.00LEY DE INGRESOS ESTIMADA / MERCADOS PÚBLICOS Y 

CENTRALES DE ABASTO

811104AA03000005  1,500,000.00LEY DE INGRESOS ESTIMADA / ASEO PÚBLICO

811104AA03000006  5,000.00LEY DE INGRESOS ESTIMADA / INSPECCIÓN SANITARIA

811104AA09000002  4,000,000.00LEY DE INGRESOS ESTIMADA / LICENCIAS, PERMISOS PARA 

CONSTRUCCIÓN Y OTROS

811104AA09000003  500,000.00LEY DE INGRESOS ESTIMADA / CERTIFICACIONES Y 

CONSTANCIAS

811104AA09000004  2,495,000.00LEY DE INGRESOS ESTIMADA / OTROS DERECHOS

811105AA09000001  300,000.00LEY DE INGRESOS ESTIMADA / PRODUCTOS DERIVADOS DE 

BIENES MUEBLES

811105AA09000009  3,937,122.00LEY DE INGRESOS ESTIMADA / OTROS PRODUCTOS

811106AA02000001  2,500,000.00LEY DE INGRESOS ESTIMADA / MULTAS

811106AA09000002  700,000.00LEY DE INGRESOS ESTIMADA / CONCESIONES PARA LA 

EXPLOTACIÓN DE BIENES PATRIMONIALES

811106AA09000003  14,000,000.00LEY DE INGRESOS ESTIMADA / RESTITUCIONES QUE POR 

CUALQUIER CAUSA SE HAGAN AL FISCO

811108AA01000001  176,615,951.08LEY DE INGRESOS ESTIMADA / FONDO GENERAL DE 

PARTICIPACIONES

811108AA01000002  32,057,142.96LEY DE INGRESOS ESTIMADA / FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

811108AA01000003  1,036,506.65LEY DE INGRESOS ESTIMADA / IMPUESTOS ESPECIALES SOBRE 

PRODUCTOS Y SERVICIOS

811108AA01000004  1,700,054.61LEY DE INGRESOS ESTIMADA / IMPUESTO SOBRE 

AUTOMÓVILES NUEVOS

811108EA02000001  237,794,931.00LEY DE INGRESOS ESTIMADA / FONDO DE INFRAESTRUCTURA 

SOCIAL MUNICIPAL (FISMDF)

811108FA02000001  148,732,920.00LEY DE INGRESOS ESTIMADA / FONDO DE APORTACIONES 

PARA EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FORTAMUNDF)

812101AA01000001  500,000.00LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / DIVERSIONES Y 

ESPECTACULOS PÚBLICOS

812101AA02000001  45,500,000.00LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / PREDIAL

812101AA02000002  14,500,000.00LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / TRASLACIÓN DE DOMINIO 

DE BIENES INMUEBLES

812101AA02000003  1,000,000.00LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / SOBRE 

FRACCIONAMIENTOS
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SAN CRISTÓBAL DE LAS CASAS

01/01/202108/05/2021

812104AA01000002  4,000,000.00LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / MERCADOS PÚBLICOS Y 

CENTRALES DE ABASTO

812104AA03000005  1,500,000.00LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / ASEO PÚBLICO

812104AA03000006  5,000.00LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / INSPECCIÓN SANITARIA

812104AA09000002  4,000,000.00LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / LICENCIAS, PERMISOS 

PARA CONSTRUCCIÓN Y OTROS

812104AA09000003  500,000.00LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / CERTIFICACIONES Y 

CONSTANCIAS

812104AA09000004  2,495,000.00LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / OTROS DERECHOS

812105AA09000001  300,000.00LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / PRODUCTOS DERIVADOS 

DE BIENES MUEBLES

812105AA09000009  3,937,122.00LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / OTROS PRODUCTOS

812106AA02000001  2,500,000.00LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / MULTAS

812106AA09000002  700,000.00LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / CONCESIONES PARA LA 

EXPLOTACIÓN DE BIENES PATRIMONIALES

812106AA09000003  14,000,000.00LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / RESTITUCIONES QUE POR 

CUALQUIER CAUSA SE HAGAN AL FISCO

812108AA01000001  176,615,951.08LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / FONDO GENERAL DE 

PARTICIPACIONES

812108AA01000002  32,057,142.96LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / FONDO DE FOMENTO 

MUNICIPAL

812108AA01000003  1,036,506.65LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / IMPUESTOS ESPECIALES 

SOBRE PRODUCTOS Y SERVICIOS

812108AA01000004  1,700,054.61LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / IMPUESTO SOBRE 

AUTOMÓVILES NUEVOS

812108EA02000001  237,794,931.00LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / FONDO DE 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISMDF)

812108FA02000001  148,732,920.00LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR / FONDO DE APORTACIONES 

PARA EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FORTAMUNDF)

S U M A S   :  693,374,628.30 693,374,628.30

ESTIMACIÓN DE INGRESOSC O N C E P T O  :
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